

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Машиностроительный завод «Эпо-Подольск»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3		класс 4		
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	343	343	0	107	103	133	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	346	346	0	110	103	133	0	0	0
из них женщины	76	76	0	29	28	19	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	7	7	0	3	3	1	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
124	Высший инженер-технолог	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
224	Высший специалист	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
324	Инженер по подготовке производства 2 категории	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
424	Инженер-технолог 2 категории	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
524	Мастер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
624	Старший мастер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
724	Машинист крана 5 разряда	2	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
824	Машинист крана 5 разряда	2	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

065 - Пер №65



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (по классам) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условный труда	Итоговый класс (подкласс) условный труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса									Напряженность трудового процесса								
5924	Механик-энергетик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6024A	Механик-энергетик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6124A (6024A)	Механик-энергетик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6224A (6024A)	Механик-энергетик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6324A (6024A)	Механик-энергетик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6424	Механик-энергетик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6524	Механик-энергетик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6624A	Монтажник технологического оборудования и связанных с ним конструкций на высоте 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	3.2	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6724A (6624A)	Монтажник технологического оборудования и связанных с ним конструкций на высоте 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.2	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6824A (6624A)	Монтажник технологического оборудования и связанных с ним конструкций на высоте 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	3.2	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6924A (6624A)	Монтажник технологического оборудования и связанных с ним конструкций на высоте 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	3.2	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7024	Начальник монтажного участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7124	Начальник смены	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7224	Начальник смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7324	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7424	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	3.1	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7524	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	3.1	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7624	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	3.1	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7724	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	3.1	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7824A	Слесарь-ремонтник 6 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	3.1	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7924A (7824A)	Слесарь-ремонтник 6 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	3.1	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8024A (7824A)	Слесарь-ремонтник 6 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	3.1	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8124A (7824A)	Слесарь-ремонтник 6 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	3.1	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8224A	Слесарь-ремонтник на высоте 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	3.1	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8324A (8224A)	Слесарь-ремонтник на высоте 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	3.1	-	-	3.1	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
8424A (8224A)	Слесарь-ремонтник на высоте 5 раз-ряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8524A (8224A)	Слесарь-ремонтник на высоте 5 раз-ряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8624A (8224A)	Слесарь-ремонтник на высоте 5 раз-ряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8724A (8224A)	Слесарь-ремонтник на высоте 5 раз-ряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8824A (8224A)	Слесарь-ремонтник на высоте 5 раз-ряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8924A	Слесарь-ремонтник на высоте 5 раз-ряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9024A (8924A)	Слесарь-ремонтник на высоте 5 раз-ряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9124A (8924A)	Слесарь-ремонтник на высоте 5 раз-ряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9224A (8924A)	Слесарь-ремонтник на высоте 5 раз-ряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9324	Слесарь-ремонтник на высоте 5 раз-ряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9424	Слесарь-ремонтник на высоте 5 раз-ряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9524A	Слесарь-ремонтник на высоте 6 раз-ряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9624A (9524A)	Слесарь-ремонтник на высоте 6 раз-ряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9724A (9524A)	Слесарь-ремонтник на высоте 6 раз-ряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9824	Слесарь-ремонтник на высоте 6 раз-ряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9924	Слесарь-ремонтник на высоте 6 раз-ряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10024	Слесарь-ремонтник на высоте 6 раз-ряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10124	Слесарь-ремонтник, занятый на го-	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
	высоте 5 разряда																								
11824	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования на высоте 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	3.2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11924	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования на высоте 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	3.2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12024	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования на высоте 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	3.2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12124	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования на высоте 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	3.2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12224	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования занятый на горячем участке работ на высоте 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	3.2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12324	Электроуварщик ручной сварки на высоте 4 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
12424А	Электроуварщик ручной сварки на высоте 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
12524А (12424А)	Электроуварщик ручной сварки на высоте 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
12624А (12424А)	Электроуварщик ручной сварки на высоте 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
020 - Цех №20																									
12724	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12824	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12924	Зачинщик 5 разряда	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
13024	Инженер по инструменту 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13124	Инженер по подготовке производства 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13224	Зачинщик 4 разряда	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет
13324	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																								
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
13424	Наглядный смены	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13524	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13624	Оператор станков с программным управлением 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13724	Слесарь-инструментальщик 3 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13824	Слесарь-инструментальщик 3 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13924А	Слесарь-инструментальщик 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14024А (13924А)	Слесарь-инструментальщик 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14124А (13924А)	Слесарь-инструментальщик 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14224А	Слесарь-инструментальщик 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14324А (14224А)	Слесарь-инструментальщик 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14424А (14224А)	Слесарь-инструментальщик 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14524А (14224А)	Слесарь-инструментальщик 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14624	Слесарь-инструментальщик 6 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14724	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14824	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14924	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15024	Старший мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15124	Строительщик 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15224	Терминист (постоянно занятый у печей на горячих работах) 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
15324А	Токарь 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15424А (15324А)	Токарь 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15524А (15324А)	Токарь 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15624А (15324А)	Токарь 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса									Напряженность трудового процесса					
15724	Токарь 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15824	Токарь 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15924	Токарь 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16024А	Токарь-расточник 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16124А (16024А)	Токарь-расточник 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16224А (16024А)	Токарь-расточник 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16324	Фрезеровщик 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16424	Фрезеровщик 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16524	Фрезеровщик 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16624	Фрезеровщик 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16724	Фрезеровщик 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16824	Фрезеровщик 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16924	Фрезеровщик 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17024А	Шлифовщик (металлических изделий и инструмента абразивными кругами сухим способом) 5 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
17124А (17024А)	Шлифовщик (металлических изделий и инструмента абразивными кругами сухим способом) 5 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
17224А (17024А)	Шлифовщик (металлических изделий и инструмента абразивными кругами сухим способом) 5 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
17324	Шлифовщик (металлических изделий и инструмента абразивными кругами сухим способом) 6 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
17424	Электросварщик ручной сварки 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
023 - ПП №23																												
17524А	Аппаратчик химводоочистки 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1
17624А (17524А)	Аппаратчик химводоочистки 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1
17724А (17524А)	Аппаратчик химводоочистки 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1
17824А (17524А)	Аппаратчик химводоочистки 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса									Напряженность трудового процесса	
17924A (17524A)	Аппаратчик химводоочистки 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
18024A (17524A)	Аппаратчик химводоочистки 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
18124A (17524A)	Аппаратчик химводоочистки 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
18224A (17524A)	Аппаратчик химводоочистки 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
18324	Ведущий инженер химводоочистки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18424	Мастер КиПДА	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18524A	Машинист-обходчик по турбинному оборудованию 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18624A (18524A)	Машинист-обходчик по турбинному оборудованию 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18724A (18524A)	Машинист-обходчик по турбинному оборудованию 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18824A	Моторист автоматизированной топливоподдачи 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18924A (18824A)	Моторист автоматизированной топливоподдачи 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19024A (18824A)	Моторист автоматизированной топливоподдачи 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19124A (18824A)	Моторист автоматизированной топливоподдачи 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19224	Начальник котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19324	Начальник подразделения №23	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19424A	Начальник смены котельной	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19524A (19424A)	Начальник смены котельной	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19624A (19424A)	Начальник смены котельной	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19724A (19424A)	Начальник смены котельной	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19824	Оператор котельной 3 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
19924	Оператор котельной 3 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
20024	Оператор котельной 3 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
20124	Оператор котельной 3 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда											Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата									Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса			
20224	Оператор котельной 4 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20324	Оператор котельной 4 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
20424	Оператор котельной 4 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
20524	Оператор котельной 4 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
20624	Оператор котельной 4 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
20724А	Оператор котельной 5 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
20824А (20724А)	Оператор котельной 5 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
20924А (20724А)	Оператор котельной 5 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
21024А (20724А)	Оператор котельной 5 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
21124	Оператор котельной 5 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
21224А	Оператор котельной 6 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
21324А (21224А)	Оператор котельной 6 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
21424А (21224А)	Оператор котельной 6 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
21524А (21224А)	Оператор котельной 6 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
21624А	Оператор теплового пункта 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21724А (21624А)	Оператор теплового пункта 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21824А (21624А)	Оператор теплового пункта 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21924А	Оператор теплового пункта 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22024А (21924А)	Оператор теплового пункта 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22124А (21924А)	Оператор теплового пункта 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22224А (21924А)	Оператор теплового пункта 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22324А	Оператор теплового пункта 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22424А (22324А)	Оператор теплового пункта 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22524А (22324А)	Оператор теплового пункта 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22624	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматам 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22724	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматам 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22824	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматам 6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22924А	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23024А (22924А)	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет





Индивидуальный номер Рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инfrasound	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
27124	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматов 7 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27224	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматов 7 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27324	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматов 8 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27424	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматов 8 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27524	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматов 8 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27624	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматов 8 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27724	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматов 8 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27824	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматов 8 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27924	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматов 8 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28024	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматов 8 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28124	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматов 8 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28224	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматов 8 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		639 - Производственное подразделение № 639																							
28324	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики 8 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28424	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики 8 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28524	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики 8 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28624	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики 8 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28724	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики 8 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28824	Наладчик цеха	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28924	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29024	Специалист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29124	Специалист I категории (по электрооборудованию)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29224	Старший мастер	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29324	Старший мастер	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29424	Электромонтер по ремонту обмоток и изоляции электрооборудования 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
29524	Электромонтер по ремонту обмоток и изоляции электрооборудования 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
29624	Инженер по инструменту 2 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29724	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29824	Оператор станков с программным управлением	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
29924	управленец 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30024	Начальник смены	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30124	Руководитель направления по подготовке производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30224	Руководитель направления по подготовке производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30324	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30424	Руководитель направления проектов по изготовлению БСТИ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30524	Слесарь механических работ 3 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30624	Слесарь механических работ 3 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30724	Слесарь механических работ 3 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30824	Слесарь механических работ 3 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30924	Слесарь механических работ 3 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31024	Слесарь механических работ 3 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31124	Слесарь механических работ 3 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31224	Слесарь механических работ 3 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31324	Слесарь механических работ 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31424	Слесарь механических работ 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31524	Слесарь механических работ 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31624	Слесарь механических работ 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31724	Слесарь механических работ 6 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инfrasound	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условный труда	Итоговый класс (подкласс) условный труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
31824	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31924	Токарь-карусельщик 3 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32024	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах 3 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
32124	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах 3 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
32224	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах 3 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
32324	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах 4 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
32424	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах 4 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
32524	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах 4 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
32624	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах 4 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
32724	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
32824	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
32924	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
33024	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																								
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инfrasound	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
33124	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
33224	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
33324	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
33424	Электросварщик ручной сварки 5 разряда	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
33524	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
083 - Управление охраны труда и промышленной безопасности																										
33624	Ведущий специалист (по охране труда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33724	Ведущий специалист (по культуре безопасности)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33824	Ведущий специалист (по БДД)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33924	Ведущий специалист (по промышленной безопасности)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34024	Руководитель направления (по охране труда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34124	Руководитель направления (по промышленной безопасности)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34224	Руководитель направления (по культуре безопасности)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34324	Руководитель направления (по гигиене труда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.08.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
Заместитель генерального директора по  
операционной деятельности

(должность)

(подпись)

Найков Владислав Анатольевич  
(Ф.И.О.)

18.08.2024  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по персоналу

(должность)

(подпись)

Головенко Елена Юрьевна  
(Ф.И.О.)

18.08.2024  
(дата)

Начальник отдела организации труда и  
заработной платы

(должность)

(подпись)

Алексина Марина Александровна  
(Ф.И.О.)

18.08.2024  
(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Сизова Ольга Викторовна  
(Ф.И.О.)

18.08.2024  
(дата)

Начальник управления правового обеспе-  
чения бизнеса

(должность)

(подпись)

Лунёв Артем Михайлович  
(Ф.И.О.)

18.08.2024  
(дата)

Заместитель главного инженера -  
начальник управления охраны труда и  
промышленной безопасности

(должность)

(подпись)

Кирсанов Александр Юрьевич  
(Ф.И.О.)

18.08.2024  
(дата)

Директор по производству

(должность)

(подпись)

Казимир Алексей Иванович  
(Ф.И.О.)

18.08.2024  
(дата)

Руководитель направления (по охране  
труда и культуре безопасности)

(должность)

(подпись)

Ермаков Сергей Сергеевич  
(Ф.И.О.)

18.08.2024  
(дата)

Председатель ППО «МЗ «Зио-  
Подольск» РОСПРОФПРОМ

(должность)

(подпись)

Афанасьева Анна Васильевна  
(Ф.И.О.)

18.08.2024  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5053

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шихова Екатерина Васильевна  
(Ф.И.О.)

30.08.2024  
(дата)